
2023-09-18 07:00 CEST

Sjölins gymnasium flyttar in hos Skandia
Fastigheter i Malmös Västra Hamnen

Vid starten av höstterminen 2023 startade även Sjölins gymnasium på ny
adress i Malmö, hos Skandia Fastigheter. I fastigheten Aktern 5 i Västra
Hamnen får hundratals elever en minst sagt god lärandemiljö – med havet
som granne och lokaler där hälsan tas på största allvar.

Malmö har ett ökande behov av gymnasieplatser under kommande år och
därmed även av skollokaler. Genom flytten till Aktern 5 i Västra Hamnen kan
Sjölins gymnasium fortsätta bidra till att upprätthålla utbildningskapaciteten
i staden – och här kommer eleverna dessutom till lokaler där de viktiga
hälsoaspekterna får en omfattande genomlysning.



– Det känns givetvis jättebra att få bidra till att fylla ett viktigt
samhällsbehov och inte minst att göra det tillsammans med Academedia,
som vi redan har långa och goda samarbeten med på flera orter. Tillsammans
med deras skola i Kungsbacka har vi dessutom genomfört Hälsohoppet – vårt
verktyg för att främja hälsa och trygghet i lärandemiljöer. Det är ett av de
områden som ligger oss närmast om hjärtat och vi ser fram emot att även
Sjölins-eleverna ska få glädje av det framöver, säger Tim Prevolnik Sjöstrand,
marknadsområdeschef för Malmö på Skandia Fastigheter.

Sjölins gymnasiums nya lokaler om 2 150 kvadratmeter ligger på Västra
varvsgatan 22 och kommer till en början att välkomna 300 elever.

Mer om Hälsohoppet
Hälsohoppet är Skandia Fastigheters egenutvecklade verktyg för att främja
hälsa och trygghet i lärandemiljöer, med input från bland annat skolor,
Boverket, Generation Pep samt egna sakkunniga inom hälsocertifieringen
WELL. Basen utgörs av en enkät till eleverna om deras behov och
upplevelser. Målet med Hälsohoppet är att få bättre förståelse för hur
skolfastigheterna upplevs, för att kunna hitta träffsäkra insatser som gör
skillnad på riktigt. Verktyget har hittills testats på Vittraskolan i Kungsbacka
och planen är att genomföra processen i Skandia Fastigheters samtliga 11
skolfastigheter.

Mer om Sjölins Gymnasium
Sjölins gymnasium, som ingår i Academedia, grundades i Göteborg 2000 och
idag finns det totalt fem skolor i Stockholm, Göteborg och Malmö. På Sjölins
högskoleförberedande program inom natur, samhälle och ekonomi
kombineras traditionell undervisning med case-metodik som ger
klassrumskunskapen en förankring i verkligheten.
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Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är



samlade i 129 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 67 miljarder
kronor. Vi har 160 medarbetare med målet att skapa och förvalta stadsmiljöer
som lever länge. Uppdraget är att leverera en långsiktigt god avkastning till
Skandias 1,5 miljoner ägare. www.skandiafastigheter.se
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